
jMag~hjavy
smlouva zaevidována

SMLOUVA pod Č.:
o technickém zhodnocení předmětu výpůjčky

podle ~ 28 odst. 3 a ~ 33 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve ztzěnípozdějších
předpisů

uzavřená mezi těmito s;nluvn [tni stranami:

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1,58601 Jihlava
iČo : 00286010
DIČ : CZ00286010
Zastoupené : PaedDr, Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem

dáleJen „půjčitel‘ na stranějedné

a

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
se sídlem Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava
iČo : 25512897
DIČ : CZ255 12897
Zastoupená : Ing. Josefem Vilímem, předsedou představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2551

dále jen „vyp4jčitel“ na straně druhé.

I.
Předmět a úěel smlouvy

1. Smlouvou o výpůjčce movitých věci ze dne 21.11.2014 byly vypůjčiteli zapůjčeny movité
věci — radiová sít‘, technologie nahrávání do vozidel, výbava vozidel MHD pro preferenci —

soubor 62 ks, náhradní výbava vozidel MHD pro preferenci — soubor 2 ks, počítač dispečera
pro preferenci a software dispečinku SPRINTER 2013 (dále „vypůjčený majetek“).

2. Předmětem této smlouvy je technické zhodnocení stávajícího systému pro generování dat do
vozidel MHD. Technickým zhodnocením ve smyslu této smlouvy se rozumí rozšíření
stávajícího systému SPRINTER 2013 o nové funkce.

Technické zhodnocení bude zhodnocovat níže uvedený majetek evidovaný u půjčitele takto:

Inventární číslo Název Pořizovací
cena

220037 Software dispečinku SPRINTER 2013 565 885,54

3. Vypůjčitel se zavazuje provést technické zhodnocení na vlastní náklady. Půjčitel prohlašuje,
že souhlasí s provedením technického zhodnocení tak, jak je shora popsáno.

4. Půjčitel uděluje vypůjčiteli souhlas k provedení technického zhodnocení v rozsahu uvedeném
v odst. 2. tohoto článku smlouvy.

5. Podle ust. ~ 28 odst. 3. zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění, se účastníci
dohodli, že vypůjčitel bude odpisovat jím hrazené technické zhodnocení dle této smlouvy.
Půjčitel se zavazuje, že nebude provádět daňové odpisy.

6. Půjčitel prohlašuje, že o výdaje na technické zhodnocení se do doby vypořádání technického
zhodnocení nezvýší vstupní cena vypůjčeného majetku.



„.

Cena technického zhodnocení

1 Cena, za kterou bude technické zhodnocení realizováno, bude stanovena na základě „Nabídky
na integraci systému EPCOMP“. Z celkové částky 248 000,- Kč bez DPH uvedené v nabídce
na technické zhodnocení je nutné odečíst částku 8 000,- Kč určenou na školení a dokumentaci,
která nevstupuje do částky zhodnocení majetku

2 Cena uvedeného technického zhodnocení vypůjčeného majetku činí 240 000,- Kč_bez DPH,
slovy: Dvěstěčtyřicettisíckorun bez DPH

technické zhodnocení 240 000,- Kč
Celkové náklady (bez DPH) 240 000,- Kč

3 Skutečnou cenu a konečný iozsah technického zhodnocení je vypůjčitel povinen doložit
půjčiteli do 30 dnů ode dne dokončení akce - integrace systému EPCOMP

„.

Lhůty zahájení a dokončení

1. Začátek provedení technického zhodnocení předmětu výpůjčky je stanoven na listopad 2016

2 Termín dokončení je stanoven do konce měsíce listopadu 2016

IV.
Vypořádání technického zhodnocení

1. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu výpůjčky podle této smlouvy, ani při skončení této
výpůjčky, nemá vypůjčitel právo požadovat vůči půjčiteli náhradu žádných nákladů spojených
s opravou nebo údržbou předmětu vypůjčky včetně provedeného technického zhodnocení,
ani protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu vypůjčky. Půjčitel tak nemá a nebude
mít povinnost nahradit vypůjčiteli žádné náklady vynaložené vypůjčitelem na opravu nebo
údržbu předmětu vypůjčky včetně provedeného technického zhodnocení, ani nahradit
zhodnocení předmětu vypůjčky, resp vydat při skončení vypůjčky to, o co se hodnota
předmětu vypůjčky zvýšila

V.

Ostatní ujednání

1 Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené a v pochybnostech se řídí
občanským zákoníkem a zákonem o daních z příjmů

2. Smluvní strany piohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle,
bez nátlaku, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a tak, jak byla sepsána s ní souhlasí

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechna mají platnost originálu Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení

4 Rozpočet nákladů na technické zhodnocení je uložen v originále u obchodní společnosti a
společně se smlouvou na Magistiátu města Jihlavy

S Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnemjejího zveřejnění

6 Znění smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Jihlavy dne 1.11.2016, usnesením
č. 345/16-ZM



7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
jsou v ní obsaženy.

8. Statutární město Jihlava zajistí zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V Jihlavě dne: ~ fl iBIS

Statutární město Jihlav
PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek ‚

Dopravní podnik města Jihlavy, as.
Ing. Josef Vilím, předseda představenstva


		2016-11-10T12:37:32+0000
	Pokorná Milena
	Odeslání do DS




